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DK 7856.170 - Protection de surtension PSM

A intégrer en amont du rail de distribution. Une protection de surtension est disponible pour
chaque alimentation triphasée du rail de distribution. La protection de surtension peut également

étre équipée ultérieurement.
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Référence
Modéle

Description produit
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DK 7856.170
Protection contre les surtensions type 3

A intégrer en amont du rail de distribution. Une protection de
surtension est disponible pour chaque alimentation triphasée du rail
de distribution. La protection de surtension peut également étre
équipée ultérieurement.

Wago X-Com

3~

16 A

Une protection de surtension est nécessaire par alimentation.
Wago X-Com

1p.

0,82 kg

85369001

4028177402621

EC000942

27130806
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